Ф Н П Р
Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023г.                            г. Самара                                              №XIII-5

Об избрании делегатов XII Съезда Общероссийского союза

«Федерация Независимых Профсоюзов России»

 Постановлением Генерального Совета Федерации Независимых

Профсоюзов России от 31.10.2023г. №15-3 принято решение о проведении в

2024 году XII Съезда Федерации Независимых Профсоюзов России и

установлена норма представительства для членских организаций ФНПР —

один делегат от 50 тысяч членов профсоюзов.

 В соответствии с данными статистической отчетности по

профсоюзному членству на 01 января 2023 года Федерации профсоюзов

Самарской области необходимо избрать на XII съезд Федерации

Независимых Профсоюзов России 9 делегатов.

 Руководствуясь п.10.21 ст.4 Устава ФПСО и Решением постоянной

комиссии Совета ФПСО по организационной работе и кадровой политике

(прилагается),

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Избрать делегатами на XII Съезд Федерации Независимых

Профсоюзов России:

1. Идиятуллину Наталью Сергеевну - заместителя председателя ФПСО;

2. Колесникова Дмитрия Геннадьевича –председателя ФПСО;

3. Комарову Елену Ивановну – председателя первичной организации

профессионального союза работников АО «Край Каравай»;

4. Ларионова Александра Ивановича– председателя Самарской областной

территориальной организации Общероссийского Профсоюза работников

государственных учреждений и общественного обслуживания РФ;

5. Мельникова Сергея Михайловича – председателя Самарской областной

профсоюзной организации Общественной организации "Российский

профессиональный союз трудящихся авиационной промышленности";

6. Саврулина Илью Павловича – председателя первичной профсоюзной

организации Тольяттинской ТЭЦ;

7. Самороднова Сергея Александровича – заместителя председателя

первичной профсоюзной организации «Самаранефтегаз»;

8. Тургеневу Анастасию Владимировну – председателя Молодежного

совета ФПСО, руководителя департамента организационно-кадровой работы

и развития профсоюзного движения ФПСО;

9. Финагина Вячеслава Михайловича – председателя Самарской

областной организации профсоюза работников химических отраслей

промышленности.

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области                                                                 Д.Г. Колесников